
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 수질개선특별회계 전체

부서: 환경보호과
정책: 광역상수원 수질보전사업 추진
단위: 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 2,608,062 2,558,219 49,843

기          2,530,039 2,530,039 0

군             78,023 28,180 49,843

광역상수원 수질보전사업 추진 2,447,183 2,413,399 33,784

기          2,392,108 2,392,108 0

군             55,075 21,291 33,784

주민지원사업(수질개선특별회계) 1,468,683 1,438,399 30,284

기          1,417,108 1,417,108 0

군             51,575 21,291 30,284

수변구역 주민지원사업 1,453,323 1,423,039 30,284

기          1,415,039 1,415,039 0

군             38,284 8,000 30,284

401 시설비및부대비 230,431 219,358 11,073

기            200,147 219,358 △19,211

군             30,284 0 30,284

01 시설비 228,491 217,218 11,273

  ○수변구역 주민지원사업(산청,금서,시천,단성,
    신안)(과목변경)               155,675            144,402           11,273      155,675,000원

기            125,391 144,402 △19,011

군             30,284 0 30,284

03 시설부대비 1,940 2,140 △200

  ○수변구역 주민지원사업부대비                 1,160              1,360            △200  1,160,000원

기              1,160 1,360 △200

402 민간자본이전 1,198,788 1,179,577 19,211

기          1,194,788 1,175,577 19,211

군              4,000 4,000 0

01 민간자본보조 1,198,788 1,179,577 19,211

  ○수변구역 주민지원사업(신안)                19,211                  0           19,211  19,211,000원

기             19,211 0 19,211

공공처리시설지원(수질개선특별회계) 978,500 975,000 3,500

기            975,000 975,000 0

군              3,500 0 3,500

환경기초시설 관리 978,500 975,000 3,500

기            975,000 975,000 0

군              3,500 0 3,500

207 연구개발비 3,500 0 3,500

01 연구용역비 3,500 0 3,500

  ○ 가축분뇨 공공처리시설 지하수영향조사
                3,500                  0            3,500      3,500,000원

재무활동(환경보호과) 16,059 0 16,059

보전지출(수질개선특별회계) 16,059 0 16,059

보조금 반환금 16,059 0 16,059

802 반환금기타 16,059 0 16,059

01 국고보조금반환금 16,059 0 16,059
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부서: 환경보호과
정책: 재무활동(환경보호과)
단위: 보전지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 낙동강수계주민지원사업 집행잔액
               16,059                  0           16,059      16,059,000원
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 15,839,600 14,062,000 1,777,600

국         12,337,350 10,056,350 2,281,000

기          2,513,400 2,867,000 △353,600

도            255,800 424,100 △168,300

군            733,050 714,550 18,500

하수도관리 15,749,600 14,062,000 1,687,600

국         12,337,350 10,056,350 2,281,000

기          2,513,400 2,867,000 △353,600

도            255,800 424,100 △168,300

군            643,050 714,550 △71,500

하수도지원사업(수질개선특별회계) 15,749,600 14,062,000 1,687,600

국         12,337,350 10,056,350 2,281,000

기          2,513,400 2,867,000 △353,600

도            255,800 424,100 △168,300

군            643,050 714,550 △71,500

농촌마을하수도정비사업 807,000 807,000 0

국            565,000 565,000 0

기            145,000 145,200 △200

도                  0 48,300 △48,300

군             97,000 48,500 48,500

401 시설비및부대비 807,000 807,000 0

국            565,000 565,000 0

기            145,000 145,200 △200

도                  0 48,300 △48,300

군             97,000 48,500 48,500

01 시설비 801,915 801,915 0

  ○오부마을하수도정비사업               801,915            801,915                0  801,915,000원

국            559,915 559,915 0

기            145,000 145,200 △200

도                  0 48,300 △48,300

군             97,000 48,500 48,500

댐상류 하수도시설확충 13,649,000 10,768,000 2,881,000

국         11,311,000 8,430,000 2,881,000

기          1,870,400 1,870,400 0

도            233,800 233,800 0

군            233,800 233,800 0

402 민간자본이전 13,415,200 10,534,200 2,881,000

국         11,311,000 8,430,000 2,881,000

기          1,870,400 1,870,400 0

도            233,800 233,800 0

02 민간대행사업비 13,415,200 10,534,200 2,881,000

  ○댐상류 하수도시설 확충사업(성립전)
           13,415,200         10,534,200        2,881,000      13,415,200,000원

국         11,311,000 8,430,000 2,881,000

기          1,870,400 1,870,400 0

도            233,800 233,800 0

하수처리장 확충 669,600 1,863,000 △1,193,400

국            461,350 1,061,350 △600,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            126,000 479,400 △353,400

도             22,000 142,000 △120,000

군             60,250 180,250 △120,000

401 시설비및부대비 669,600 1,863,000 △1,193,400

국            461,350 1,061,350 △600,000

기            126,000 479,400 △353,400

도             22,000 142,000 △120,000

군             60,250 180,250 △120,000

01 시설비 664,725 1,853,805 △1,189,080

  ○산청공공하수처리시설증설사업                     0          1,195,680      △1,195,680  0

국                  0 595,680 △595,680

기                  0 360,000 △360,000

도                  0 120,000 △120,000

군                  0 120,000 △120,000

  ○산청공공하수처리장총인처리시설설치사업
              309,975            306,775            3,200      309,975,000

국            213,775 213,775 0

기             59,000 55,800 3,200

도             10,000 10,000 0

군             27,200 27,200 0

  ○산청공공하수처리장증설총인처리시설치사업
              154,291            152,891            1,400      154,291,000

국            106,891 106,891 0

기             29,000 27,600 1,400

도              5,000 5,000 0

군             13,400 13,400 0

  ○신안.단성하수처리장 총인처리시설 설치사업
              144,163            142,963            1,200      144,163,000

국             99,963 99,963 0

기             27,000 25,800 1,200

도              5,000 5,000 0

군             12,200 12,200 0

  ○시천하수처리장 총인처리시설 설치사업
               56,296             55,496              800      56,296,000

국             38,496 38,496 0

기             11,000 10,200 800

도              2,000 2,000 0

군              4,800 4,800 0

03 시설부대비 4,875 9,195 △4,320

  ○산청공공하수처리시설증설사업                     0              4,320          △4,320  0

국                  0 4,320 △4,320

재무활동(상하수도사업소) 90,000 0 90,000

보전지출(수질개선특별회계) 90,000 0 90,000

보조금 반환금 90,000 0 90,000

802 반환금기타 90,000 0 90,000

01 국고보조금반환금 90,000 0 90,000

  ○농어촌마을하수도정비사업                90,000                  0           90,000  90,000,000원
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